
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

11/2025/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia … 

W sprawie przyjęcia członkostwa zwyczajnego  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu tekst jednolity z 
dnia 18.09.2021 r., uchwala co następuje:  

§ 1 

Zarząd PZBad wyraża zgodę na zawarcie porozumień z Podlaskim Okręgowym Związkiem 
Badmintona na realizację następujących programów dofinansowania ze środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej  w roku 2025 ogłoszonych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki  

1. Programie dofinansowania zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i 
współzawodnictwa młodzieży związanych ze szkoleniem młodzieży uzdolnionej 
sportowo w ośrodkach działających ze wsparciem jednostek samorządu 
terytorialnego 

2. Programie dofinansowania zadań z obszaru wspierania szkolenia sportowego i 
współzawodnictwa młodzieży – szkolenie centralne i szkolenie grupowe 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji i 
funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.gov.pl/web/sport/program-dofinansowania-ze-srodkow-funduszu-rozwoju-kultury-fizycznej-zadan-z-obszaru-wspierania-szkolenia-sportowego-i-wspolzawodnictwa-mlodziezy-zwiazanego-ze-szkoleniem-i-wspolzawodnictwem-zawodnikow-kadry-wojewodzkiej-oraz-zwiazanego-z-organizacja-zawodow-finalowych-ogolnopolskiej-olimpiady-mlodziezy-w-sportach-zimowych-halowych-i-letnich2
https://www.gov.pl/web/sport/program-dofinansowania-ze-srodkow-funduszu-rozwoju-kultury-fizycznej-zadan-z-obszaru-wspierania-szkolenia-sportowego-i-wspolzawodnictwa-mlodziezy-zwiazanego-ze-szkoleniem-i-wspolzawodnictwem-zawodnikow-kadry-wojewodzkiej-oraz-zwiazanego-z-organizacja-zawodow-finalowych-ogolnopolskiej-olimpiady-mlodziezy-w-sportach-zimowych-halowych-i-letnich2


 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali 
Marek Krajewski 

Ewa Lesiuk 

Katarzyna Ziębik 

Marek Krawczyk 

Lech Szargiej 

Dominika Guzik -Płuchowska 

 

 

Głosów za: 6 

Głosów Przeciw: 0 

 

 


